
Direzione Municipalità di Favaro Veneto

___________________

Deliberazione n. 7

Oggetto: PARERE  SULLA  PROPOSTA  DI  DELIBERAZIONE  DEL  COMUNE  DI
VENEZIA PD 2015/178 DEL 30.3.2015 AVENTE PER OGGETTO “RATIFICA
DELIBERA IL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DELLA
GIUNTA  COMUNALE  N.  75  DEL  12  MARZO  2015:  “VARIAZIONE  AL
BILANCIO PER L’ESERCIZIO FINANZIARIO 2015”.

Estratto dal registro delle deliberazioni del 

CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ DI FAVARO VENETO

Seduta del 13 APRILE 2015

Consigliere P A Consigliere P A

BAGLIONI ALESSANDRO X GIACOMIN GIANCARLO X
BATTISTELLI UGO X LEREDE ANGELO X
BAZZARO ALEX X MALAPONTI ANTONINO X
BELLATO MARCO X MEMO SERGIO X
BERTOLA DANIELE X ORDIGONI EZIO X
BERTOLIN ROBERTO X PIGOZZO MARIA-TERESA X
BULFONE PIERINA X TAGLIABRACCI ANDREA X
CEIA SORIN X TOSSATO ROBERTA X
FILIPPINI FULVIO X VETTORELLO PAOLO X
FRANCHIN ENNIO X

Totale 17 2

Presiede: il Presidente Ezio Ordigoni

Partecipa: il Segretario Tiziano Socci



P.G. 2015/159441
Fasc. 2015/II.3.3/30.3 Seduta del 13.4.2015

N. 7 Parere  sulla  proposta  di  deliberazione  del  Comune  di  Venezia  PD  2015/178  del
30.3.2015 avente  per oggetto “Ratifica delibera il  Commissario Straordinario  con i
poteri della  Giunta comunale n.  75 del  12 marzo 2015: “Variazione al bilancio per
l’esercizio finanziario 2015”.

IL CONSIGLIO MUNICIPALE DI FAVARO VENETO

Su  proposta  del  componente  dell’Esecutivo  con  delega  al  Bilancio  e  Programmazione
economico finanziaria;

Visti:

- il Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000 avente per oggetto: “Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento delle Autonomie Locali”;

- lo Statuto del Comune di Venezia, 

- il Regolamento comunale delle Municipalità;

- il  Regolamento  interno  della  Municipalità  di  Favaro  Veneto,  approvato  con  propria
deliberazione di Consiglio n. 46 del 19.7.2007 e modificato con propria deliberazione di
Consiglio n. 50 del 13.12.2010;

Vista la nota P.G. 2015/137555 del 30.3.2015 con la quale la Direzione Finanza Bilancio e
Tributi ha richiesto, ai sensi dell’articolo 6 del Regolamento comunale delle Municipalità, il parere
del Consiglio di Municipalità in ordine alla proposta di deliberazione in oggetto richiamata;

Ritenuto  di  esprimere  parere  favorevole  alla  proposta  di  deliberazione  del  Comune  di
Venezia  PD  2015/178  del  30.3.2015  avente  per  oggetto  “Ratifica  delibera  il  Commissario
Straordinario con i poteri della Giunta comunale n. 75 del 12 marzo 2015: “Variazione al bilancio
per l’esercizio finanziario 2015”;

Preso atto del parere di regolarità espresso del Direttore della Municipalità di Favaro Veneto,
ai sensi dell’art. 5 comma 5 del Regolamento comunale delle Municipalità;

Visto che la I Commissione consiliare nella seduta del 8.4.2015 ha chiesto la discussione in
Consiglio;

Attesa la discussione e l’esito del dibattito;

Visto  che  la  votazione,  eseguitasi  nel  rispetto  delle  formalità  di  Legge  con  l’assistenza
degli/delle  Scrutatori/trici  Roberto  Bertolin,  Pierina  Bulfone  e  Sergio  Memo,  ha  avuto  il
seguente esito:

Consigliere/i presenti: n. 17 Votanti: n. 16 Astenuti/e: nessuno

Voti favorevoli: n. 10

Voti contrari: n. 6 (Il Popolo della Libertà – Forza Italia, Liga Veneta Lega Nord Padania)



Pur essendo presente in aula, non partecipa al voto n. 1 (Maria-Teresa Pigozzo).

D E L I B E R A

di esprimere parere favorevole alla proposta di deliberazione del Comune di Venezia PD 2015/178
del 30.3.2015 avente per oggetto “Ratifica delibera il Commissario Straordinario con i poteri della
Giunta comunale n. 75 del 12 marzo 2015: “Variazione al bilancio per l’esercizio finanziario 2015”.



Presiede: il Presidente Ezio Ordigoni

Partecipa: il Segretario Tiziano Socci

La presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune il 15 aprile 2015

per la prescritta pubblicazione fino al 15° giorno.

Per copia conforme all’originale

Il Direttore

___________________________

P.G. 2015/159441

DIVENUTA ESECUTIVA PER DECORSO DEL TERMINE AI SENSI DI LEGGE.

Trasmessa per gli adempimenti di esecuzione agli Uffici competenti.

Il Direttore

___________________________


	Consigliere
	P
	A
	Consigliere
	P
	A
	IL CONSIGLIO MUNICIPALE DI FAVARO VENETO
	D E L I B E R A

